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   JUNTA DE CLASIFICACION DE EDUCACION SECUNDARIA                                                 Fecha de Emision:12/04/2023
                                             LISTADO PROVISORIO DE PUNTAJES                       Hora de Emision: 10:46:05
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  ------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
   Nro.  Nro.      Apellido y Nombres     Titu- Otros Antig. Antig. Con-  Prom. Prem. Estu- Con- O-   Bon. Resi- Ubica     San- Punt.
   Ord.  Legajo                           los   Tit.  Tit.   Ensen. cepto Gral. y Jur dios curso tros Car. denc. cion Aldp cion GRAL.
  ------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
    Localidad :9017 LAS HERAS                                   

    =============================================================================================================================
       Materia : AYUDANTE DE GABINETE FISICO-QUIMICA                                                                    ( AYLA )    
    =============================================================================================================================

      1 17672  CORDOBA LUCIANA DEL        9.00  13.50        3.50                      3.00      2.56      10.00 2.30 3.00       46.86

    =============================================================================================================================
       Materia : BIBLIOTECARIO                                                                                          ( BIBL )    
    =============================================================================================================================

      1 17672  CORDOBA LUCIANA DEL        6.00               3.50                      3.00      2.56      10.00 2.30 3.00       30.36
      2 15699  CARIMONEY  CINTHIA CIRA    6.00                                         3.00      0.83      10.00 0.40            20.23
      3 36696  ALVAREZ MALDONADO ORIEL    6.00                                         0.35                10.00                 16.35
      4 38872  GOMEZ ALEJANDRO ISRAEL     6.00                                                             10.00                 16.00
      5 36877  CAMPOS PACHECO REBECA      6.00                                         0.21                 7.70                 13.91
      6 38910  MANENTTI LOURDES MICAELA   6.00                                                              4.90                 10.90
      7 38884  TINTE CARLA AYLEN          6.00                                         0.13                                       6.13
      8 38904  MACIEL GABRIEL ALEJANDRO   6.00                                                                                    6.00

    =============================================================================================================================
       Materia : ORIENTADOR SOCIAL                                                                                      ( ORSO )    
    =============================================================================================================================

      1 29133  SAN FELICE FLORENCIA       9.00  10.25        1.50         0.50         3.00      3.00      10.00 1.20            38.45

    =============================================================================================================================
       Materia : PRECEPTORA                                                                                             ( PREA )    
    =============================================================================================================================



      1 17672  CORDOBA LUCIANA DEL        9.00  13.50        3.50                      3.00      2.56      10.00 2.30 3.00       46.86
      2 29133  SAN FELICE FLORENCIA       9.00  10.25        1.50         0.50         3.00      3.00      10.00 1.20            38.45
      3 15699  CARIMONEY  CINTHIA CIRA    9.00               0.50                      3.00      0.83      10.00 0.40            23.73
      4 30712  ALVAREZ MALDONADO MELISA   9.00               0.25                      0.10      0.70      10.00 0.20            20.25
      5 36877  CAMPOS PACHECO REBECA      9.00                            0.50         0.21                 7.70                 17.41
      6 38910  MANENTTI LOURDES MICAELA   9.00                            0.50                              4.90                 14.40
      7 38884  TINTE CARLA AYLEN          9.00                            0.50         0.13                                       9.63
      8 38911  FEDORCZUK DAIANA GISEL     6.00                                                              0.70                  6.70

    =============================================================================================================================
       Materia : PRECEPTOR                                                                                              ( PREO )    
    =============================================================================================================================

      1 36696  ALVAREZ MALDONADO ORIEL    9.00                            0.50         0.35                10.00                 19.85
      2 38872  GOMEZ ALEJANDRO ISRAEL     9.00                                                             10.00                 19.00
      3 38904  MACIEL GABRIEL ALEJANDRO   9.00                            0.50                                                    9.50

    =============================================================================================================================
       Materia : PSICOPEDAGOGO                                                                                          ( PSIP )    
    =============================================================================================================================
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  ------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
   Nro.  Nro.      Apellido y Nombres     Titu- Otros Antig. Antig. Con-  Prom. Prem. Estu- Con- O-   Bon. Resi- Ubica     San- Punt.
   Ord.  Legajo                           los   Tit.  Tit.   Ensen. cepto Gral. y Jur dios curso tros Car. denc. cion Aldp cion GRAL.
  ------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

    =============================================================================================================================
       Materia : PSICOPEDAGOGO                                                                                          ( PSIP )    
    =============================================================================================================================

      1 38911  FEDORCZUK DAIANA GISEL     9.00                            0.50                              0.70                 10.20

    =============================================================================================================================
       Materia : SECRETARIO                                                                                             ( SECR )    
    =============================================================================================================================

      1 17672  CORDOBA LUCIANA DEL        9.00  13.50        3.50                      3.00      2.56      10.00 2.30 3.00       46.86
      2 29133  SAN FELICE FLORENCIA       9.00  10.25        1.50         0.50         3.00      3.00      10.00 1.20            38.45
      3 15699  CARIMONEY  CINTHIA CIRA    9.00               0.50                      3.00      0.83      10.00 0.40            23.73
      4 30712  ALVAREZ MALDONADO MELISA   9.00               0.25                      0.10      0.70      10.00 0.20            20.25
      5 36696  ALVAREZ MALDONADO ORIEL    9.00                            0.50         0.35                10.00                 19.85
      6 38872  GOMEZ ALEJANDRO ISRAEL     9.00                                                             10.00                 19.00
      7 36877  CAMPOS PACHECO REBECA      9.00                            0.50         0.21                 7.70                 17.41
      8 38910  MANENTTI LOURDES MICAELA   9.00                            0.50                              4.90                 14.40
      9 38884  TINTE CARLA AYLEN          9.00                            0.50         0.13                                       9.63
     10 38904  MACIEL GABRIEL ALEJANDRO   9.00                            0.50                                                    9.50
     11 38911  FEDORCZUK DAIANA GISEL     6.00                                                              0.70                  6.70
                                                                                                                                     .







